
Kolom 'vanaf 12 februari 2024'(vet gedrukt)  

En in rood als er sprake is van een wijziging t.o.v. de huidige dienstregeling
Kolom 'Januari 2024': Hoe RET nu rijdt
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30 Alexander - Schollevaar 6:00 - 0:30 4 3 4 2 4 3 4 2

31 Alexander - Oostgaarde 6:00 - 19:30 2 2 2 2 2 2

32 Overschie - Station Zuid 6:00 - 0:30 6 4 6 2 6 4 6 2

33 CS - Vliegveld RTHA - Meijersplein 5:30 - 0:00 4 4 4 2 4 4 4 2

35 Melanchthonweg - Alexander 6:00 - 22:30 2 2 2 1 2 2 2 1

36 Alexander - Kralingse Zoom 6:00 - 0:00 4 3 4 2 4 3 4 2

38 Station Schiedam - Centraal Station 6:00 - 0:00 4 4 4 2 4 4 4 2

Centraal Station - Crooswijk 6:00 - 20:00 2 2 2 2 2 2

40 Centraal Station - Delft 6:30 - 19:30 3 2 3 3 2 3

42 Marconiplein - Bedrijvenpark R'dam Noord-West 6:00 - 18:30 5 2 4 5 2 4

44 Centraal Station - Zuidplein 6:00 - 0:00 6 4 6 2 6 4 6 2

51 Station Schiedam - Woudhoek 7:30 - 18:30 1 1 1 1 1 1

52 Station Schiedam - Woudhoek 19:00 - 23:00 2 2

53 Station Schiedam - Woudhoek 6:00 - 19:00 3 2 2 2 2 2

54 Station Schiedam - De Gorzen 6:00 - 20:00 2 2 2 2 2 2

56 Vlaardingen West - Holy Noord 6:00 - 0:30 4 2 2 2 4 2 2 2

61 Hoogvliet Metro - Oudeland 6:00 - 0:30 3 2 3 1 3 2 3 1

62 Hoogvliet Metro - Westpunt 6:00 - 0:30 3 2 3 1 3 2 3 1

63 Hoogvliet Metro - Zalmplaat 6:30 - 23:30 2 2 2 1 2 2 2 1

65 Poortugaal Metro - Overhoeken 8:30 - 18:00 2 1 2 2 1 2

66 Zuidplein - Feijenoord 6:00 - 0:30 3 3 3 2 3 3 3 2

67 Zuidplein - Pendrecht 7:00 - 18:00 2 2 2 2

68 Zuidplein - Heijplaat 6:00 - 0:00 6 6 6 2 6 6 6 2

69 Zuidplein - Pernis 6:30 - 18:00 2 2 2 2

70 Keizerswaard - Charlois 6:00 - 0:00 8 6 8 3 8 6 8 3

71 Zuidplein - Charlois (nieuw in VP2024)

72 Zuidplein - Sluisjesdijk 7:00 - 18:00 2 2 2 2

75 Zuidplein - Kralingse Zoom 7:30 - 18:30 2 2 2 2 2 2

76 Zuidplein - Keizerswaard 6:00 - 0:30 5 4 5 2 4 4 4 2

77 Zuidplein - Rijnhaven 6:00 - 22:00 2 2 2 1 2 2 2 1

Rijnhaven - Katendrecht 6:00 - 0:15 4 4 4 3 4 4 4 3

79 Poortugaal Metro - Kijvelanden 7:00 - 20:00 2 1 1 2 1 1

82 Zuidplein - Portland 6:30 - 0:30 2 2 2 2 2 2 2 2

83 Kralingse Zoom - Keizerswaard 15:00 - 23:00 2 2 2 2

84 Zuidplein - Barendrecht 6:00 - 0:00 4 4 4 2 4 3 4 2

96 Capelsebrug - Stormpolder 6:30 - 18:00 2 2 2 2

97 Capelsebrug - Krimpen a.d. IJssel 5:30 - 0:00 5 3 5 2 5 2 4 2

98 Capelsebrug - Krimpen a.d. IJssel 5:30 - 0:00 5 3 5 2 5 2 4 2

126 Schiedam Centrum - Vlaardingen Oost 6:00 - 20:00 2 1 2 1 1 1

Vlaardingen Oost - Maassluis 6:00 - 20:00 2 1 2 1 1 1

140 Kralingse Zoom - Slikkerveer 6:30 - 19:30 2 2 2 2 2 2

142 Zuidplein - Slikkerveer 6:00 - 18:30 2 2 2 2 2 2

143 Zuidplein - Ridderkerk 6:30 - 19:00 2 2 0 0

144 Zuidplein - Koningsplein 6:00 - 0:00 2 2 2 2 2 2 2 2

Koningsplein - Drievliet 6:00 - 19:00 2 2 2 2 2 2

145 Kralingse Zoom - Drievliet 6:00 - 19:00 4 2 3 4 2 3

Drievliet - Dordrecht 6:00 - 19:00 2 1 2 2 1 2

146 Zuidplein - Ridderkerk 6:00 - 0:00 6 3 5 2 4 3 4 2

156 Vlaardingen West - Holy Noord 8:00 - 19:00 2 2 2 2

170 Rodenrijs Metro - Zoetermeer 6:00 - 0:30 6 3 6 2 3 2 3 2

173 Rodenrijs Metro - Bleiswijk - Station Lansingerland 6:30 - 0:30 6 3 6 2 3 2 3 2

174 Station Noord - Delft 6:00 - 20:00 2 2 2 2 2 2

183 Zuidplein - Barendrecht - Kralingse Zoom 6:30 - 20:30 2 2 2 2 2 2

187 Zuidplein - Nieuw Reijerwaard 6:00 - 17:30 2 2 2 2

283 Zuidplein - Barendrecht - Kralingse Zoom 6:30 - 18:00 2 2 2 2

290 Zuidplein - Ridderhaven 6:30 - 18:00 2 2 2 2

567 Stop en Go Charlois 9:00 - 17:00 2 2 2 2

602 Poortugaal Metro - Portland 8:00 - 18:00 1 1 1 1 1 1

605 Capelle Centrum - Schollevaar 7:00 - 18:00 1 1 1 1 1 1

606 Capelle Centrum - IJsselland Ziekenhuis 7:00 - 18:00 1 1 1 1 1 1

607 Capelsebrug - Capelle Centrum 7:00 - 18:00 1 1 1 1 1 1

608 Barendrecht - Ridderkerk 8:00 - 18:00 1 1 1 1 1 1

609 Barendrecht - Slikkerveer 8:00 - 18:00 1 1 1 1 1 1

610 Barendrecht - Keizerswaard 7:00 - 18:30 2 2 2 2

668 Zuidplein - STC Campus Waalhaven 7:30 - 17:30 var var var var var var
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30 Alexander - Schollevaar 7:30 - 0:30 3 4 2 2 2 2

31 Alexander - Oostgaarde 9:00 - 19:30 1 2 1 1

32 Overschie - Station Zuid 7:00 - 0:30 4 4 2 3 3 2

33 CS - Overschie 6:30 - 0:00 4 4 2 4 4 2
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Overschie - Vliegveld RTHA - Meijersplein 6:30 - 00:00 2 2 2 2 2 2

35 Melanchthonweg - Alexander 6:30 -22:30 2 2 1 1 1 1

36 Alexander - Kralingse Zoom 7:00 - 0:00 3 4 2 2 2 2

38 Station Schiedam - Centraal Station 7:00 - 0:00 4 4 2 2 3 2

Centraal Station - Crooswijk 7:00 - 20:00 2 2 0 0

44 Centraal Station - Zuidplein 7:00 - 0:00 4 4 2 3 3 2

52 Schiedam Centrum - Woudhoek 8:00 - 23:00 2 2 2 2 2 2

54 Station Schiedam - De Gorzen 7:00 - 20:00 2 2 2 2

56 Vlaardingen West - Holy Noord 7:00 - 0:30 2 2 2 1 1 2

61 Hoogvliet Metro - Oudeland 7:00 - 0:30 2 2 1 2 2 1

62 Hoogvliet Metro - Westpunt 7:00 - 0:30 2 2 1 2 2 1

63 Hoogvliet Metro - Zalmplaat 7:30 - 23:30 1 2 1 1 2 1

66 Zuidplein - Feijenoord 7:00 - 0:30 4 4 2 2 2 2

68 Zuidplein - Heijplaat 7:00 - 0:00 2 3 2 2 2 2

70 Keizerswaard - Paasweide 7:00 - 0:00 4 4 2 2 2 2

Paasweide - Charlois 7:00 - 0:00 4 4 2 2 4 2

76 Zuidplein - Keizerswaard 7:00 - 0:00 4 4 2 2 2 2

77 Zuidplein - Rijnhaven 9:00 - 22:00 2 2 1 2 2 1

Rijnhaven - Katendrecht 7:00 - 0:15 2 4 2 2 4 2

82 Zuidplein - Portland 7:30 - 0:30 2 2 2 2 2 2

83 Kralingse Zoom - Keizerswaard 18:00 - 23:00 2 2

84 Zuidplein - Barendrecht 7:00 - 0:00 2 2 2 2 2 2

97 Capelsebrug - Krimpen a.d. IJssel 7:00 - 0:00 2 2 2 2 2 2

98 Capelsebrug - Krimpen a.d. IJssel 7:00 - 0:00 2 2 2 2 2 2

126 Schiedam Centrum - Maassluis 7:00 - 20:00 1 1 0 0

142 Zuidplein - Slikkerveer 12:00 - 18:00 2 0

144 Zuidplein - Koningsplein 7:00 - 0:00 2 2 2 2 2 2

Koningsplein - Drievliet 7:00 - 19:00 2 2 2 2

146 Zuidplein - Ridderkerk 7:00 - 0:00 2 3 2 2 2 2

156 Vlaardingen West - Holy Noord 11:00 - 18:00 1 1 1 1

170 Rodenrijs Metro - Zoetermeer 6:30 - 0:30 2 2 2 2 2 2

173 Rodenrijs Metro - Bleiswijk - Station Lansingerland 6:30 - 0:30 2 2 2 2 2 2

174 Station Noord - Westpolder 7:30 - 20:00 1 1 1 1

183 Zuidplein - Barendrecht - Kralingse Zoom 7:30 - 19:30 2 2 2 2

567 Stop en Go Charlois 9:00 - 17:00 2 2 2 2

608 Barendrecht - Ridderkerk 8:00 - 18:00 1 1 1 1

609 Barendrecht - Slikkerveer 8:00 - 18:00 1 1 1 1

612 Poortugaal Metro - Rhoon 10:00 - 18:00 1 1
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30 Alexander - Schollevaar 9:00 - 0:30 2 2 2 2 2 2

32 Overschie - Station Zuid 9:00 - 0:30 4 4 2 2 3 2

33 CS - Overschie 9:00 - 0:00 4 4 2 4 4 2

Overschie - Vliegveld RTHA - Meijersplein 9:00 - 0:00 2 2 2 2 2 2

35 Melanchthonweg - Alexander 10:00 - 22:30 1 1 1 1 1 1

36 Alexander - Kralingse Zoom 9:00 - 0:00 2 2 2 2 2 2

38 Station Schiedam - Centraal Station 9:00 - 0:00 2 4 2 2 3 2

44 Centraal Station - Zuidplein 9:00 - 0:00 3 4 2 3 3 2

52 Station Schiedam - Woudhoek 9:00 - 23:00 2 2 2 2

54 Station Schiedam - De Gorzen 9:00 - 20:00 2 2 2 2

56 Vlaardingen West - Holy Noord 9:00 - 0:30 2 2 2 2 2 2

61 Hoogvliet Metro - Oudeland 9:00 - 0:30 1 2 1 1 2 1

62 Hoogvliet Metro - Westpunt 9:00 - 0:30 1 2 1 1 2 1

63 Hoogvliet Metro - Zalmplaat 9:00 - 23:30 1 2 1 1 2 1

66 Zuidplein - Feijenoord 9:00 - 0:30 2 3 2 2 2 2

68 Zuidplein - Heijplaat 8:30 - 0:00 2 2 2 2 2 2

70 Keizerswaard - Paasweide 9:00 - 0:00 3 4 2 2 2 2

Paasweide - Charlois 9:00 - 0:00 3 4 2 2 4 2

76 Zuidplein - Keizerswaard 9:00 - 0:00 2 2 2 2 2 2

77 Zuidplein - Rijnhaven 9:00 - 22:00 2 2 1 2 2 1

Rijnhaven - Katendrecht 9:00 - 0:15 2 4 2 2 4 2

82 Zuidplein - Portland 9:30 - 0:30 2 2 2 2 2 2

83 Kralingse Zoom - Keizerswaard 9:00 - 23:00 2 2 2 2 2 2

84 Zuidplein - Barendrecht 8:30 - 0:00 2 2 2 1 2 1

97 Capelsebrug - Krimpen a.d. IJssel 8:30 - 0:00 1 2 1 2 2 2

98 Capelsebrug - Krimpen a.d. IJssel 8:30 - 0:00 1 2 1 2 2 2

144 Zuidplein - Ridderkerk 8:30 - 0:00 2 2 2 1 2 1

146 Zuidplein - Ridderkerk 8:30 - 0:00 2 2 2 1 2 1

170 Rodenrijs Metro - Zoetermeer 9:00 - 0:30 2 2 2 2 2 2

173 Rodenrijs Metro - Bleiswijk - Station Lansingerland 9:00 - 0:30 2 2 2 2 2 2

174 Station Noord - Westpolder 9:00 - 20:00 1 1 1 1

612 Poortugaal Metro - Rhoon 10:00 - 18:00 1 1
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